关于公布2013年本科校级教改项目的通知

各二级学院（部）、有关处室：

为了进一步推进我校教育教学改革研究工作扎实开展，鼓励广大教师进行本科教育教学改革研究，根据《西安思源学院本科教育教学改革研究项目管理办法（试行）》精神，由各项目负责人组织申报，经各二级学院（部）内部初审，教务处组织审核，经校领导审批同意，确定了2013年本科校级教改项目16项，立项名单现予以公布（见附件）。

根据文件精神，学校现划拨第一批建设经费（2000元/项，共计32000元），在中期检查合格后一周内将划拨第二批建设经费，在结题验收后一周内视检查结果划拨最后一批经费。

特此通知

附件：西安思源学院2013年本科校级教改项目立项名单
二〇一三年十二月三十一日

附件：

西安思源学院2013年本科校级教改项目立项名单
	序号
	项目名称
	项目负责人
	等级
	建设时间

	1
	应用型民办本科高校中文专业学生能力培养的研究与实践
	付世秋
	校级
	2014.1—2016.1

	2
	应用型自动化本科专业“能力工程”教学实践研究
	杨燕
	校级
	2014.1—2016.1

	3
	许权中将军抗战历史功绩与革命精神研究
	吕卓超
	校级
	2014.1—2016.1

	4
	大学生创新创业教育和实践教学基地建设的研究与实践
	张淑琴
	校级
	2014.1—2016.1

	5
	本科创新创业型人才培养模式和教学改革研究
	段春莉
	校级
	2014.1—2016.1

	6
	实践教学体系、内容的改革研究与实践
	王征风
	校级
	2014.1—2016.1

	7
	市场营销应用型创新人才培养模式的研究与实践
	麻见阳
	校级
	2014.1—2016.1

	8
	基于TRIZ理论的机电类学生创新教育研究
	谭栓斌
	校级
	2014.1—2016.1

	9
	陕西省应用型本科院校物流管理专业实践教学保障机制的建立和路径选择
	朱荣花
	校级
	2014.1—2016.1

	10
	教师教学考核评价与激励机制的研究与实践
	吴润
	校级
	2014.1—2016.1

	11
	以CBE教学模式为背景构架旅游专业实践教学PDCA循环体系
	李俊佳
	校级
	2014.1—2016.1

	12
	陕西省物业管理教育与房地产业发展适应性研究
	潘网生
	校级
	2014.1—2016.1

	13
	营销专业课程体系改革研究
	应晓慧
	校级
	2014.1—2016.1

	14
	合作学习在民办高校英语专业教学中的应用
	张民和
	校级
	2014.1—2016.1

	15
	陕西省民办高校大学英语师资队伍建设研究
	崔红霞
	校级
	2014.1—2016.1

	16
	高校体育课程优化与教学内容改革的研究与实践
	许宗姄
	校级
	2014.1—2016.1

PAGE